
ev.č. smlouvy

29165160(3

4Pojísťná;sm2qu^(o;&kwioyém

Generali ntetřihi

t 2 -07- 2019 Návrh na zrněnu k 1.7,2019
oblastní kancelář Uherekc Hruritói.' !

General! Pojilťovna a.s. 
Bělehradská 132

5íNr"^v 12004 Přena2Česká republika 
Infolínka 000 ISO 155 
(dále jen "pojistitel")

OENtHALl
•man'

datum počátku pojištěni Pojistná doba: □ neurčitá

^^^^^^á^od^pjrec^nó^^řjg^briOiZamést^níjjdájejďiStouva?). liF]
datům konce pojišténi El návrh pojistitele

1. 1.2007 El určitá 31.12.2019

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou nebo na dobu nebo lei . Po uplynuti doby určité, na kterou je smlouva uzavřena, je smlouva automaticky prodloužena na další roční pojistné období,
neru-lme^později šesl týdnu před koncem pojistného období některou ze smluvních stran vypovězena .....................
Pojistné nebezpečí a pojistné událost jsou ve smyslu 2ákona vymezeny pojistnými,podmínkami jimiž še loto pojištěni řídi.

Pójistník

titul jméno rodné číslo / iC

- 1 00285455
příjmení (přip. obchodní fama. název)

datum narozeni

Město Veselí nad Moravou
-

druh průkazu totožnosti číslo doba platnosti

I
-- -

vydán kdy. kým
Pohlaví

--
-

j:
Adresa^trvaléhb pobytu/ sld o/mísfopodnikání u OSVČ

«r j i\ -
ulice a č. popisné / č. onentačni

[Masarykova 119

obec - část obce PSC

Veselí nad Moravou j 69801

Kontaktní a bankovní spojení ... _ -

elefon lelefon fex e-mail

..
' Sislo účtu / kód banky

\ Kbresponclenčnradr¥saJ jfe] totožná^s i výše: u ved snou adresou, není nutné vyplňovat) i ---- Tli.i i, j

titul jméno
, s íparati R

-r --
i I

příjmem (přip, obchodní firma, název)
' I I I lili

ulice a č. popisné i č. onentačni

-T.-

obec - část obce
PSC

-

lelelon telelon fax. e-mail

-- - -- -

Osobýioprávněné Jednat za pdjistnilui (jé-M pojlstníkém právnická osoba)

Osoby oprávněně jednal za pojistnlka nebo zástupci na základě plné moci, která je přiložena a tvoři nedílnou součást pojistné smlouvy (nejedná se o zprostředkovatele)

příjmení, jméno,, lilul
funkce

|
|

druh průkazu totožnosti číslo doba platnosti

vydán kdy, kým'

]

příjmení, jméno, titul
funkce

|.v

--

druh průkazu totožnosti číslo doba platnosti

- - —

vydán kdy. kým

■A-i.~ "* Z" ■ ''-“"wwiiww >U4, iwoH, nandz. oesKarepuoiiKaiezapsana vetu £•• 61 85 98 69, OIČ: CZ61859669; mlolinka 800 150 155; www.generaii.cz, e-mail: servisQgenérali cz 
Číslo návrhu: 9312 406096

Siréna i ze 3



I

'PóJÍSténýT/róprávnéná osoba Gé-ljitótbžný $ pójistriikem.,nenínutnéi vyplňovat) i'.-i ;:ii '::),il'Ul lrf I.W .. P'< JiTStt'

□ jednotlivec (viz níže) 

tilu)

B vybraní zaměstnanci (viz příloha)

jméno

□ všichni zaměstnanci

rodné číslo

příjmení datum narození

.ŤB Kil
r^=“0

ulice a 6. popisné /č. orientační

obec • část obce PSČ

telefon telefon fax

Rozs a h poj i S těn IK '■
...

Limit pojistného plněni:  w

Rozsah pojistného kryti: □ S) základní rozsah

EU připojištěni DPP O 100 Řidiči

0 M) základní rozsah + připojištění ztráty svěřených předmětů 

□ připojištění DPP O 101 Řidič pracovního stroje

Spoluúčast pojištěného na každé pojistné událost) □ □ 

t 1.

' 'i ;j:. : fESfHE*

rozsah pojistného krytí S/M

připojištěni DPP O 100 Řidiči

připojištěni DPP O 101 Řídit pracovního stroje

pote! pojištěných

přirážka za spoluúčast

množstevní sleva

Tato pojistná smlouvá se sjednává ná dobu

jiná sleva

rotní pojistné za jednoho pojištěného

přirážka

přirážka

rotní pojistné za všechny pojištěné

Kč

Kt

Kč

«

%

letí sleva za dobu trváni

obchodní

celkové rotní pojistné

Kč

Kč

KČ

Kč

Kč

SpjátnostVzpůsbb plácenípojistného
V': '

Pojištěni ee sjednává s ročním pojistným obdobím. Pojistné Je etanoveno jako běžná. Je-ll sjednáno hrazeni pojistného ve splátkách, nemá teto dohoda vliv ne pojistné období. 

Splatnost pojistného:

Pojistné je splatné k

B ročně (celkové roční pojistné)

□ pololetně: phrážka  (splátka - celkové ročni pojistné x

□ čtvrtletně: přirážko  (splátka * celkové roční pojistné x

měsíce každého roku.

= splátka pojistného Kč

dni

Pojistné bude hrazeno

OSIPO

O poštovní poukázkou □ bankovním převodem 

spojovací číslo pro SIPO číslo účtu pro inkaso z účtu / kúd banky

□ inkasem z účtu



,g^rSP^i690DTčaCZ6TBS9dS SSffijgi ]g*1!^ feská ■***"«»»Opsána vObchodnímrejstříku, vedeném u MS v Praze, Oddíl B. vložka 2666 

*uišio ná ih '9312408096 S9^° in,otinka0OO 150 155. www.generali cz. e-mail: S6rvis@gen6raii.c2

Strana 2 ze 3

^ojjs^é^odmínky.^přílphyíii1 s|\.

Smlouva se řídi následujícími pojistným) podmínkami;
i .."i; Uiifeiíki

SIVPP O 2005/01 ta 2PPZ 2006/02 a opp o100 □ DPP 0,101

a příloha - seznam zaměstnanců □ plná moc 

□ oprávnéni pojistnika k činnosti

Zvláštní ujednáni:

PrnhlASanl p^JI.WL. i p-j^t^nčhg

• «£*£££? a^oS^oSrnéTmS PřeSním 8 ÍasPým písemné a v českém jazyce Informace o pojistiteli a informace o pojistném vztahu ve smyslu

‘ssř Eenénr zá*iupcí - ^ kieré isem vyiát™a

--- —^ ^ ^ K,eré nep^Stalné. ---------------- pfl poraní

zrnSVoTsíelt^so ůhné v "es,nim ři«ni, hasičský zéchranný.sbor a záchrannou službu povinnosti mlčeni,vosii. Současné
a™6fovóvat z n?ch £& Tvýpisy ? prob,haj,cích v souvislosti s touto škodnou události mohla nahlížel do soudnich.policejnich, připadne jiných úředních spisů

'F**n Ganwa,i Pérovna a.s.. Bělehradská 132,120 84.Praha 2, Česká republika a jejimi smluvními zpracovatel, 
SZS S£Sánít^zIiišSl1nffiS? ^ovwm.zpros.líjdkew*1,) pro účely pojišťovací činnosti a dalších čirinoš,i vymezených zákonem č. 363/1999 Sto. o poji^ovníctvi a to

povinnosú, plynoucích ze závazkového právního vztahu, a dále po dobu vyplývající z obecné závazných právních předpisů
S^t/íSlSmSí? aUĎ,ek!Um <nezín*rodniho konce™ Generalí a jeho zajiš,ovacím partnerům v souladu s prtvnhrt předpisy pro účely a dobu.

napoiísirió ffí *""???P°ÍÍ5,i'el ^ n®provédliše,/eni škodných událostí a výplaty pojistných plnéhi. Pojistitel má v tomto připadá právo
SKt*?* ^®lnhéhh0,0M°bl.j,V n,!™f d0ŠI° k zón(ku PPIl^éni. Je-li pojistné sianoveno jako jednorázová, pojistitel má v tomto připadá přávo na celé jednorázové pojistné ‘

"ř0 v 2?lBa,wi lehidky. pojišťovacích a souvisejících finančních služeb a jiných obchodních káleni pójŠt tele nebo nabídky 
SS* ot>chodnich saělef1’mezinárodního koncernu General, a spolupracujících obchodních panňeni kontaktován hě mnou uvédénou korespondenční adresu nebo kontaktní

Zproštúp pojistitele mlčenlivosti o sjednaném pojíš,éňi a o případných škodných událostech ve vztahu k zajisti,eli pro potřeby zajištěni pojistitele

tohoto zákonaJSem * ™ ^ Z 101/2000 Sb info,mován/a 0 Právech a o pov nnostech sorsvce. zejména o právu Jístupu k osobnim údajům, jakož i o daiáich právech dle

Zavazuji se, že bez zbytečného odkladu nahlásím jakoukoliv změnu zpracovávaných osobních údaiú
• 1/ .............. . 1 --- * ■■ ---- * '

- 5!SS6S! RSYPl&Sií Rgj?^gX*i?iW^žft.O!SgSff»!Sfe!!í ~ .■!'!!!
!«;i.j-iteV ! i j]; : f V/llili .uiíjjilžjSltiiOíT^im! ■ ÍJl£řJ J tialiiíUB řá Uliijí blik,,,:

první pojistné / záloha uhrazena dne výše hkasni biokč
□ první pojistné / záloha uhrazena v hotovosti

-- ?• Kč
-

Pojišťovací zprostředkovatel

příjmení, jméno, titul (název) osoby oprávněné pojistitelem sepsat návrh a provést identifikaci

registrační číslo přidělené ministerstvem financí
osobní číslo

-

příjmení, jméno; titul (název) osoby oprávněné pojistitelem k podpisu smlouvy, inkasu pojistného a identifikaci

registrační číslo přidělené ministerstvem financi
agenturní čisto

telefonní číslo

přlp, otisk razítka

Osoba, které provedla idsniifikád. prohlašuje, že podoba identifikované osoby je shodná s vyobrazením na průkazu totožnosti

datum

28.6.2019 Veselí nad Mor.

podpis o podpisu smlouvy podpis pojistnika fpřip otisk razítka)
podpis pojištěného

jméno,'příjmení a adresa zákonného zástupce u nezletilého pojištěnéh

Podpisy na příloze

podpis zákonného zástupce u nezletilého pojištěného

xx x x

X X X X

I20 Prabé 2' Čiská republika je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném u MS v Praze, oddi. B. vložka 2866. 
čisío'££,SSÍoSS ftSíST 800 159 155' VWW^n0ra" «• »rvis@gener3,i.cz



Záznam z jednání, informace o zprostředkovateli
Informace, které je pojištovacl zprostředkovatel povinen zájemci o pojištění (dále jen .klient”) sdělit před uzavřením smlouvy nebo pfl její zrněné.



Zaměstnanci - řídí vozidlo
r

Příjmení, jméno, titul Datum narození Řidič ref.

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40;
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.



Pojištění individuální odpovědnosti zaměstnanců MěPn
aktualizace k 01.07.2019

velitel městské policie - řidí vozidlo

Příjmení, iméno, titul Datum narození Řidič ref.
1.

Strážníci - řídí vozidlo

Příjmení, jméno, titul Datum narození Řidič ref.
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.

počet řidičů počet neřid ičů
Velitel MěPo
Strážníci
Celkem




